АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. 2023 г. №

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39,41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7459 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления по физическо
и массовому спорту К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от 2023 г. №

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Шалимов Дмитрий

Сергеевич
Гребной слалом РООО «Федерация Гребного

Слалома и Рафтинга»
2 Тарасов Иван

Алексеевич
Гребной слалом РООО «Федерация Гребного

Слалома и Рафтинга»
3 Кочкарев Серафим

Сергеевич
Гребной слалом РООО «Федерация Гребного

Слалома и Рафтинга»
4 Шишулин Владимир

Александрович
Гребной слалом РООО «Федерация Гребного

Слалома и Рафтинга»
5 Штоль Г ерман

Максимович
Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

6 Г орлина Софья
Олеговна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

7 Чаплыгин Тимофей
Кириллович

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

8 Якушин Дмитрий
Михайлович

Восточное боевое
единоборство

Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

9 Лаврушин Иван
Алексеевич

Восточное боевое
единоборство

Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

10 Никонов Павел
Романович

Восточное боевое
единоборство

Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

11 Фатхеев Райнур
Рустамович

Восточное боевое
единоборство

Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

1 2 3 4
12 Федин Максим

Олегович
Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

13 Романов Алексей
Андреевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

14 Бондаренко Кирилл
Александрович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

15 Акишин Артём
Сергеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

16 Минин Евгений
Олегович

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

17 Набатчиков Богдан
Сергеевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

18 Большаков Михаил
Сергеевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

19 Кулагина Виктория
Олеговна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

20 Горбачёв Александр
Юрьевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

21 Морозова Александра
Николаевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

22 Тишкина Арина
Романовна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

23 Моисеева Арина
Дмитриевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

24 Мокрова Ульяна
Алексеевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

25 Скатькова София
Романовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

26 Багдасарян Артур
Эрикович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

27 Момот Максим
Сергеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

28 Зайцева Дарья
Сергеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

29 Иванеев Артём
Владимирович

Футбол 00 «ФФГР»

30 Уваров Егор
Дмитриевич

Футбол 00 «ФФГР»

31 Хромов Артём
Андреевич

Футбол 00 «ФФГР»

32 Хачатрян Вячеслав
Г орович

Футбол 00 «ФФГР»

33 Михеев Ярослав
Андреевич

Футбол 00 «ФФГР»

34 Зыков Александр
Николаевич

Футбол 00 «ФФГР»

1 2 3 4
35 Ещенко Евгений

Александрович
Футбол 00 «ФФГР»

36 Шувалов Владимир
Витальевич

Футбол 00 «ФФГР»

37 Шицков Павел
Вадимович

Футбол 00 «ФФГР»

38 Умнов Ярослав
Михайлович

Футбол 00 «ФФГР»

39 Мусаев Даниил
Витальевич

Футбол 00 «ФФГР»

40 Орехов Александр
Тимофеевич

Футбол 00 «ФФГР»

41 Клейменов Никита
Алексеевич

Футбол 00 «ФФГР»

42 Костиков Николай
Алексеевич

Футбол 00 «ФФГР»

У!

Приложение № 2
к постановлению администрации

T&WfouL- 2 0 2 3 г ,№

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Зубкова Василиса

Александровна
Гребной слалом РООО «Федерация Гребного

Слалома и Рафтинга»
2 4 Степанов Роман

Александрович
Рафтинг РООО «Федерация Гребного

Слалома и Рафтинга»
3 + Степанова Анна

Вадимовна
Рафтинг РООО «Федерация Гребного

Слалома и Рафтинга»
4 Степанов Артём

Романович
Рафтинг РООО «Федерация Гребного

Слалома и Рафтинга»
5 + Степанова Диана

Романовна
Рафтинг РООО «Федерация Гребного

Слалома и Рафтинга»
6 Сергеев Сергей

Владимирович
Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

7 Велякин Андрей
Юрьевич

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

8 Туровец Александр
Игоревич

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

9 Шестопалов
Александр
Вячеславович

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

10 Холяпкин Алексей
Викторович

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

11 Сергеев Андрей
Александрович

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

12 Сергеев Кирилл
Андреевич

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

13 Шилина Мария
Олеговна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

14 Канищева Златаслава
Николаевна

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

15 Кузьмин Алексей
Олегович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

16 Гладышев Михаил
Витальевич

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

17 Потапов Никита
Сергеевич

Г Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

1 2 3 4
18 Артемов Георгий

Алексеевич
Всестилевое каратэ Рязанское областное

региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

19 Сторожук Михаил
Алексеевич

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

20 Игонин Дмитрий
Константинович

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

21 Харламов Иван
Александрович

Восточное боевое
единоборство

Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской общественной
спортивной организации
«Федерация всестилевого каратэ
России»

22 Г апонов Константин
Алексеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

23 Самохин Даниил
Алексеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

24 Губанов Артём
Максимович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

25 Лазуткин Сергей
Дмитриевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

26 Пантилейкин Никита
Сергеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

27 Слюсарев Фёдор
Сергеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

2 8 1
Семин Тимофей
Игоревич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

29 Горелова Маргарита
Вадимовна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

30 Ратницина Мария
Владимировна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

31 Матюхина Надежда
Евгеньевна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

32 Дёмкина Анастасия
Сергеевна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

33 Дёмкин Максим
Сергеевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

34 Чистякова Варвара
Алексеевна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

1 2 3 4
35 Лукиянова Анастасия

Павловна
Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

36 Г аврикова Елизавета
Сергеевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

37 Кабаева Ася
Александровна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

38 Вахмистров Илья
Владимирович

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

39 Литвинова Полина
Владимировна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

40 Зимин Никита
Вадимович

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

41 Воронова Алина
Владимировна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

42 Грудин Виктор
Андреевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

43 Зельков Алексей
Юрьевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

44 Андронова Виктория
Сергеевна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

45 Баженова Виктория
Владимировна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

46 Викулова Мария
Николаевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

47 Афонина Алиса
Олеговна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

48 Морщинина Анна
Александровна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

49 Вдовина Виктория
Витальевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

50 Никитина Виктория
Юрьевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

51 Подойниына Арина
Алексеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

52 Лукьяненко Светлана
Александровна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

53 Волкова Елизавета
Андреевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

54 Кравец Алина
Дмитриевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

1 2 3 4
55 Юрьева Мария

Александровна
Плавание Общественная Организация

«Федерация Плавания Рязанской
области»

56 Смирнова Яна
Александровна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

57 Казаков Максим
Дмитриевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

58 Путинцев Дмитрий
Андреевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

59 Зайцев Ярослав
Артёмович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

60 Кутуков Иван
Андреевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

61 Андреев Максим
Юрьевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

62 Яшков Арсений
Алексеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

63 Алимова Вероника
Алексеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

64 Коваленко Максим
Павлович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

65 Тредина Виктория
Александровна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

66 Мамоян Артём
Романович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

67 Колупаев Матвей
Александрович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»